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AMACINI AŞAN BİR CÜMLEDEN ÖTÜRÜ ÖZÜR DİLERİM
  

Sayın Hocam, yazılarınızı hatta kitaplarınızı büyük bir şevkle okuyor ve yüksek ilminizden
faydalanmaya çalışıyorum. Mutlaka her gün sitenizdeki soru cevapları okuyor ve bir şeyler
öğrenmeye çalışıyorum. Allah sizden razı olsun. Ancak bugün (20.03.2014) yazınızda geçen bir
söz beni çok üzdü. Bir okurunuzun evlilik ile ilgili sıkıntısında “Bu kadın milletine pek de güven
olmaz” cümlesi beni çok şaşırttı. Ben 38 yaşında öğretmen ve evli bir kadınım. Erkeklerin güven
vermeyen davranışlarını gerek öğrenciler gerek kendi hayatımda defalarca görmüş bir kadın
olarak ama nedense güvensizliğin hep kadına mal edildiği ataerkil bir toplumda yaşamanın
zorluğunu yaşayan bir kadın olarak üzüntümü dile getirmek istedim. Siz büyük bir âlimsiniz.
Sözleriniz ve yazılarınız binlerce insan tarafından okunuyor. Benim eşim bile 'bak çok sevdiğin
Süleyman Hoca bile size güvenilmeyeceğini söylüyor' diyecek. Ben her zaman yazılarınızı
okuyup sizi takip edeceğim. Hürmetle...

  

Cevap: Sayın Hocam, sözüm genel değildi. Elbette güvenilmeyen kadınlar yanında
güvenilmeyen, hatta karısını aldatan binlerce erkek var. Hırsızların, eşkiyaların çok büyük bir
kısmı erkeklerden çıkıyor. Zaten bu bilinen bir şeydir. Malûmu i'lâma gerek yok. Ama konunun
gereği, soru sahibi o delikanlıya öyle bir cevap vermiştim. Asla sözüm genel değildi. Siz o
kadının sırf gurur için sevgilisini bırakıp bir başkasıyla nişanlanmasını, sonra yok ben sadece rol
icabı böyle yaptım ama ben bununla mutlu olamam deyip eski sevgilisine dönmesini tasvib
edebilir misiniz? İşte ben o kadını kastederek dalgınlıkla böyle bir cümle kullanmış oldum. Bunu,

amacını aşan bir cümle olarak değerlendirebilirsiniz. Kesinlikle genelleme kastım
yoktu. Yine de bu cümlemden gücenmiş olan hanımlardan özür dilerim. Bütün büyük adamları
kadınlar doğurmuştur. Peygamberimizin, cenneti ayaklarının altına serdiği kadınları, anneleri
gücendirmek hatırımdan geçmez. Özür diler, sağlık ve âfiyet içinde olmanızı Cenabı Hak'tan
temenni ve niyaz ederim.

  BAYAN ÖĞRETMENİN CEVABI
  

Kıymetli Hocam, “bir kadın Öğretmen” başlığıyla yazdığım kadınlarla ilgili husustaki mailime
değerli zamanınızdan vakit ayırıp cevap yazdığınız için çok teşekkür ederim. Gurur ve kibirle
“dediysem dedim” diyecek kişilerden olmadığınızı çok iyi biliyordum zaten. Siz lütfedip cevap
yazmakla farkınızı ve yüksek ilminizi gösterdiniz. Beni çok mutlu ettiniz. Allah sizden razı olsun..
Hürmetle...
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